
令和５年度　第６回入札結果表

7

6

8

5

郡山市久留米三丁目105

5,000,000株式会社東京設計事務所福島事務所

所長 浅 野 良 之

4

郡山市喜久田町字寺久保23-95

5,000,000㈱ＮＪＳ　福島出張所

所長 新 井 山 幹 樹

3

福島市永井川字寺屋敷3-17

3,400,000 落札 3,400,000 3,740,000株式会社東洋設計事務所　福島出張所

所　　長 管 野 義 久

新日本設計株式会社　福島営業所

所　　長 矢 内 賢 紀

2

福島市丸子字富塚前34-33

3,900,000日本水工設計㈱　福島事務所

所　　長 沼 尻 治

契 約 金 額

1

郡山市中田町高倉字深作53-2

4,800,000

№ 参　加　者　氏　名 第　１　回 第　２　回 第　３　回 落 札 額

5,512,100 5,011,000 501,100 5,512,100 5,011,000

【 入札・見積結果状況 】 （円）

設　　　計　　　額
　　　　　　　　（円）

左　の　内　訳 （円） 予　　　定　　　価　　　格　　（円）

工事委託価格（請負に対する額） 消費税及び地方消費税の額 予　定　価　格 入札書比較価格

委託箇所 福島県南会津郡南会津町 　糸沢　字　古内平　地内　外

委 託 名
荒海・糸沢地区水道　連絡管布設詳
細設計業務委託

工 期 令和5年5月30日 ～ 令和5年9月29日

委託番号 本水　第23-04号
路線・河川名
その他の名称



令和５年度　第６回入札結果表

株式会社オリエンタルコンサルタンツ 福島事務所

所     長 植 木 康

アジア航測株式会社福島支店

支店長 川 上 好 古

7

郡山市桑野2-2-16

4,330,000

6

福島市中町1番19号（中町ビル）

4,500,000

8

5

郡山市朝日2-21-10

4,300,000株式会社ダイヤコンサルタント　福島事務所

所　　　長 小 澤 英 彦

4

郡山市朝日2-1-5

4,300,000株式会社復建技術コンサルタント 福島支店

支 店 長 廣 瀨 智 近

3

郡山市虎丸町21-10

4,400,000大日本コンサルタント株式会社福島事務所

所　　　長 小 椋 幹 一

株式会社ダイエツ　南会津営業所

所長 大 塚 み な子

2

郡山市中町1-22

4,400,000国際航業株式会社福島営業所

所　　　長 土 橋 希 望

契 約 金 額

1

下郷町大字湯野上字居平乙750-1

4,000,000 落札 4,000,000 4,400,000

№ 参　加　者　氏　名 第　１　回 第　２　回 第　３　回 落 札 額

4,772,900 4,339,000 433,900 4,772,900 4,339,000

【 入札・見積結果状況 】 （円）

設　　　計　　　額
　　　　　　　　（円）

左　の　内　訳 （円） 予　　　定　　　価　　　格　　（円）

工事委託価格（請負に対する額） 消費税及び地方消費税の額 予　定　価　格 入札書比較価格

委託箇所 福島県南会津郡南会津町 　湯ノ花　地内

委 託 名
道路メンテナンス事業　唐沢トンネ
ル点検業務委託

工 期 令和5年5月30日 ～ 令和5年10月31日

委託番号 本土　第23-08号
路線・河川名
その他の名称 町道唐沢線



令和５年度　第６回入札結果表

株式会社皆川測量

代表取締役 皆 川 雅 文

7

6

南会津町田島字大坪19

15,300,000

8

5

南会津町丹藤字松下114

15,900,000有限会社南山測量設計社

代表取締役 樋 口 光 生

4

南会津町関本字六拾苅133

15,500,000有限会社南会測量

代表取締役 渡 部 秀 樹

3

南会津町山口字六十苅451

15,200,000 落札 15,200,000 16,720,000株式会社西部コンサルタント

代表取締役 鵜 川 久 吉

大竹測量設計株式会社

代表取締役 鈴 木 盛 浩

2

南会津町永田字大道上319-1

15,300,000株式会社興林　福島支店

取締役支店長 生 亀 潤

契 約 金 額

1

南会津町関本字下休場733

15,500,000

№ 参　加　者　氏　名 第　１　回 第　２　回 第　３　回 落 札 額

17,503,200 15,912,000 1,591,200 17,503,200 15,912,000

【 入札・見積結果状況 】 （円）

設　　　計　　　額
　　　　　　　　（円）

左　の　内　訳 （円） 予　　　定　　　価　　　格　　（円）

工事委託価格（請負に対する額） 消費税及び地方消費税の額 予　定　価　格 入札書比較価格

委託箇所 福島県南会津郡南会津町 　宮里　字　向山　地内　外

委 託 名
道路メンテナンス事業　橋梁長寿命
化点検業務委託

工 期 令和5年5月30日 ～ 令和5年10月31日

委託番号 本土　第23-09号
路線・河川名
その他の名称 町道向山１号線外



令和５年度　第６回入札結果表

工事番号 本営第23-20
路線・河川名
その他の名称 町営住宅松下団地

工事箇所 福島県南会津郡南会津町 　丹藤　字　上川原　地内

工 事 名
社会資本整備総合交付金事業　町営
住宅松下団地14号棟　電気設備工事

工 期 令和5年5月30日 ～ 令和5年11月30日

7,711,000 7,010,000 701,000 7,711,000 7,010,000

【 入札・見積結果状況 】 （円）

設　　　計　　　額
　　　　　　　　（円）

左　の　内　訳 （円） 予　　　定　　　価　　　格　　（円）

工事価格（請負に対する額） 消費税及び地方消費税の額 予　定　価　格 入札書比較価格

阿 久 津 幸 子

2
南会津町永田字堰口2040-18

辞退

契 約 金 額

1
南会津町田島字寺前甲3142-1

6,395,000株式会社阿久津電気工事

№ 参　加　者　氏　名 入札金額 落 札 額

会津ガス株式会社田島営業所

相 馬 有 二

3
南会津町和泉田字谷地2422-1

辞退

4
南会津町和泉田字谷地2463-3

辞退有限会社谷地電気

佐 藤 卓 史

有限会社カヅミ電器

馬 場 昭 光

株式会社和泉電機

五 十 嵐 敬 三

8

5
南会津町山口字村上808-1

辞退

6,394,000 7,033,400株式会社阿部電機

阿 部 保 憲

7

6
南会津町田島字中町甲3923-2

6,394,000 落札



令和５年度　第６回入札結果表

工事箇所 福島県南会津郡南会津町 　丹藤　字　上川原　地内

工 事 名
社会資本整備総合交付金事業　町営
住宅松下団地14号棟　機械設備工事

工 期 令和5年5月30日 ～ 令和5年11月30日

工事番号 本営第23-21
路線・河川名
その他の名称

6,039,000 5,490,000 549,000 6,039,000 5,490,000

【 入札・見積結果状況 】 （円）

設　　　計　　　額
　　　　　　　　（円）

左　の　内　訳 （円） 予　　　定　　　価　　　格　　（円）

工事価格（請負に対する額） 消費税及び地方消費税の額 予　定　価　格 入札書比較価格

相 馬 有 二

2
南会津町田島字宮本東甲1126

5,410,000

契 約 金 額

1
南会津町永田字堰口2040-18

5,480,000会津ガス株式会社田島営業所

№ 参　加　者　氏　名 入札金額 落 札 額

株式会社光和設備工業所　南会津支店

穴 澤 貞 夫

3
南会津町田島字東荒井64

5,470,000

4
南会津町田島字行司86-2

5,350,000 落札 5,350,000 5,885,000有限会社長沼設備工業

長 沼 隆 二

有限会社いわき屋管工業

湯 田 喜 三 男

有限会社保科管工業

保 科 道 雄

8

5
南会津町田島字北下原甲2215

5,450,000

有限会社猪股設備工業所

猪 股 恒 二

7

6
南会津町塩江字桧沢38

5,490,000



令和５年度　第６回入札結果表

7

6

8

5

4

以下別紙のとおり

3

櫻 木 茂 夫

2

契 約 金 額

1
南会津町田島字南下原61

42,490,000 落札 42,490,000 46,739,000株式会社櫻木建設

№ 参　加　者　氏　名 入札金額 落 札 額

49,203,000 44,730,000 4,473,000 49,203,000 44,730,000

【 入札・見積結果状況 】 （円）

設　　　計　　　額
　　　　　　　　（円）

左　の　内　訳 （円） 予　　　定　　　価　　　格　　（円）

工事価格（請負に対する額） 消費税及び地方消費税の額 予　定　価　格 入札書比較価格

工事箇所 福島県南会津郡南会津町 　丹藤　字　上川原　地内

工 事 名
社会資本整備総合交付金事業　町営
住宅松下団地14号棟　建築主体工事

工 期 令和5年5月30日 ～ 令和5年11月30日

工事番号 本営第23-19号
路線・河川名
その他の名称



令和５年度　第６回入札結果表

　別　紙

（円）

№ 入札金額 落札額 契約金額

代表取締役 目 黒 良 樹

代表取締役 湯 田 道 博

代表取締役 大 桃 一 浩

代表取締役 新 井 博 文

代表取締役 芳 賀 沼 伸

代表取締役 芳 賀 博 之

代表取締役 渡 部 雅 孝

代表取締役 星 隆 行

代表取締役 大 橋 祐 一

代表取締役 鈴 木 幸 ノ 助

代表取締役 星 聖 司

代表取締役 櫻 木 茂 夫

代表取締役 稲 瀬 満

代表取締役 酒 井 吉 健
14

株式会社上台の喜
辞退

13
有限会社稲瀬工務店

44,700,000

12
株式会社櫻木建設

42,490,000 落札 42,490,000 46,739,000

11
株式会社丸惣建設

43,800,000

10
株式会社鈴木建設

44,400,000

9
株式会社大橋工務店

43,000,000

8
株式会社星工務店

43,000,000

7
久米工業株式会社

44,720,000

6
株式会社舘岩工務所

辞退

5
株式会社芳賀沼製作

43,745,000

4
株式会社新井組

辞退

3
株式会社大桃建設工業

42,980,000

2
東邦土建工業株式会社

44,500,000

入 札 結 果 状 況 調 書

社会資本整備総合交付金事業
町営住宅松下団地14号棟　建築主体工事

令和５年５月30日 執行

参 加 者 氏 名

1
南総建株式会社

辞退



令和５年度　第６回入札結果表

株式会社サンセイ

代表取締役 近 藤 大 樹

7

6

南会津町界字宮前611

4,500,000

8

5

南会津町松戸原223

辞退株式会社マルカ

代表取締役 星 秀 紹

株式会社舘岩工務所

代表取締役 芳 賀 博 之

4

南会津町界字上田下2656

4,480,000山星建設株式会社

代表取締役 渡 部 正 昭

株式会社新井組

代表取締役 新 井 博 文

3

南会津町松戸原223

辞退

目 黒 良 樹

2

南会津町古町字舘跡915-2

4,450,000 落札

契 約 金 額

1

南会津町山口字堀田791

4,500,000南総建株式会社

代表取締役

№ 参　加　者　氏　名 入札金額 落 札 額

4,450,000 4,895,000

5,032,500 4,575,000 457,500 5,032,500 4,575,000

【 入札・見積結果状況 】 （円）

設　　　計　　　額
　　　　　　　　（円）

左　の　内　訳 （円） 予　　　定　　　価　　　格　　（円）

工事価格（請負に対する額） 消費税及び地方消費税の額 予　定　価　格 入札書比較価格

工事箇所 福島県南会津郡南会津町 　大桃　字　後山　地内

工 事 名 町道高畑山１号線舗装工事 工 期 令和5年5月30日 ～ 令和5年10月31日

工事番号 伊振　第23-01号
路線・河川名
その他の名称 町道高畑山１号線



令和５年度　第６回入札結果表

工事番号 伊振　第23-02号
路線・河川名
その他の名称 町道久川２号線

工事箇所 福島県南会津郡南会津町 　青柳　字　瀧倉　地内

工 事 名 町道久川２号線舗装工事 工 期 令和5年5月30日 ～ 令和5年10月31日

4,909,300 4,463,000 446,300 4,909,300 4,463,000

【 入札・見積結果状況 】 （円）

設　　　計　　　額
　　　　　　　　（円）

左　の　内　訳 （円） 予　　　定　　　価　　　格　　（円）

工事価格（請負に対する額） 消費税及び地方消費税の額 予　定　価　格 入札書比較価格

目 黒 良 樹

2

南会津町古町字舘跡915-2

4,350,000 落札

契 約 金 額

1

南会津町山口字堀田791

4,400,000南総建株式会社

代表取締役

№ 参　加　者　氏　名 入札金額 落 札 額

4,350,000 4,785,000株式会社新井組

代表取締役 新 井 博 文

3

南会津町松戸原223

辞退

4

南会津町界字上田下2656

4,420,000山星建設株式会社

代表取締役 渡 部 正 昭

株式会社マルカ

代表取締役 星 秀 紹

株式会社舘岩工務所

代表取締役 芳 賀 博 之

8

5

南会津町松戸原223

辞退

株式会社サンセイ

代表取締役 近 藤 大 樹

7

6

南会津町界字宮前611

4,400,000



令和５年度　第６回入札結果表

工事番号 伊振　第23-03号
路線・河川名
その他の名称 町道古町・青柳線

工事箇所 福島県南会津郡南会津町 　青柳　字　家ノ下　地内

工 事 名 青柳橋舗装修繕工事 工 期 令和5年5月30日 ～ 令和5年10月31日

3,106,400 2,824,000 282,400 3,106,400 2,824,000

【 入札・見積結果状況 】 （円）

設　　　計　　　額
　　　　　　　　（円）

左　の　内　訳 （円） 予　　　定　　　価　　　格　　（円）

工事価格（請負に対する額） 消費税及び地方消費税の額 予　定　価　格 入札書比較価格

目 黒 良 樹

2

南会津町古町字舘跡915-2

2,750,000 落札

契 約 金 額

1

南会津町山口字堀田791

2,800,000南総建株式会社

代表取締役

№ 参　加　者　氏　名 入札金額 落 札 額

2,750,000 3,025,000株式会社新井組

代表取締役 新 井 博 文

3

南会津町松戸原223

辞退

4

南会津町界字上田下2656

2,780,000山星建設株式会社

代表取締役 渡 部 正 昭

株式会社マルカ

代表取締役 星 秀 紹

株式会社舘岩工務所

代表取締役 芳 賀 博 之

8

5

南会津町松戸原223

辞退

株式会社サンセイ

代表取締役 近 藤 大 樹

7

6

南会津町界字宮前611

2,800,000



令和５年度　第６回入札結果表

工事番号 本営　第23-22号
路線・河川名
その他の名称 伊南高齢者生活福祉センター尾白荘

工事箇所 福島県南会津郡南会津町 　古町　字　太子堂　地内

工 事 名
伊南高齢者生活福祉センター尾白荘
屋根塗装工事

工 期 令和5年5月30日 ～ 令和5年8月31日

6,050,000 5,500,000 550,000 6,050,000 5,500,000

【 入札・見積結果状況 】 （円）

設　　　計　　　額
　　　　　　　　（円）

左　の　内　訳 （円） 予　　　定　　　価　　　格　　（円）

工事価格（請負に対する額） 消費税及び地方消費税の額 予　定　価　格 入札書比較価格

星 健 一 郎

2

南会津町丹藤字上川原154-11

5,450,000

契 約 金 額

1

南会津町田島字西上川原乙54-11

5,300,000 落札 5,300,000 5,830,000有限会社星塗装店

代表取締役

№ 参　加　者　氏　名 入札金額 落 札 額

有限会社柴崎兄弟

代表取締役 柴 崎 泰 子

3

南会津町田島字会下甲3261-2

5,350,000

4

有限会社神田塗装店

代表取締役 神 田 茂 雄

8

5

7

6


